
令和２年５月７日 

 

保護者 様 

                                  総社市立総社小学校 

校長 髙杉 整二 

     

今後の地区別登校日の予定について 

     

 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より，学校教育へのご協力を

賜り，誠にありがとうございます。 

  ５月３１日までの臨時休校延長に伴い，今後の登校予定についてお知らせします。７日以降は地区別登

校日とし，児童一人あたり週１回の登校日（短縮４校時給食なし，７，８日は３校時給食なし）を設けて

います。よろしくお願いいたします。 

 

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 

 

 

 

 

 

 

７日 

１グループ登校日 

下校１１：３０ 

８日 

２グループ登校日 

下校１１：３０ 

１１日 

 

１グループ登校日 

下校１１：５０ 

１２日 

 

２グループ登校日 

下校１１：５０ 

１３日 

 

登校なし 

１４日 

 

登校なし 

１５日 

 

登校なし 

１８日 

 

１グループ登校日 

下校１１：５０ 

１９日 

 

２グループ登校日 

下校１１：５０ 

２０日 

 

登校なし 

２１日 

 

登校なし 

２２日 

 

登校なし 

２５日  

 

１グループ登校日 

下校１１：５０ 

２６日 

 

２グループ登校日 

下校１１：５０ 

２７日 

 

登校なし 

２８日 

  

登校なし 

２９日 

 

登校なし 

６月１日 

学校再開予定 

（給食あり） 

１～３年 

１４：５０下校 

４～６年 

１５：４０下校 

    

 

 


